En virtut de tot això, el Gerent sotasignant proposa que el President del Consorci elevi a 
l’Assemblea General, l’adopció del següent: 

ACORD  

Primer.- Aprovar la rectificació de l’inventari de béns i drets del Consorci del Parc del 
Foix, referit  a 31 de desembre de 2018, per import global de CENT VUIT MIL SET-
CENTS SET EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (108.707,17 €), €), tal i com es detalla a 
continuació en els annexes  I i II corresponents al resum de valors per comptes del pla 
general comptable de l’immobilitzat  i al quadre resum per epígrafs  de l’inventari de bens 
i drets del Parc del Foix a data 31 de desembre de 2018.